
お客様・お取引先様 各位 

                                              

２０２３年７月吉日 

                                              大一紙工株式会社 

                                               代表取締役社長 

                                                  松田 仁 

 

株式会社日東社様の事業の一部承継のおしらせ 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度弊社の同業である株式会社日東社様が、事業の一部（ポケットティシュー・紙おし

ぼり・ウエットティシュー等の紙製品事業及び東京・名古屋・大阪・北九州の各営業所）を分離

し新会社を設立されることとなりましたが、弊社ではこの新会社の全株式を㈱日東社様から譲

り受け、下記の通り新会社の運営に当たることとなりましたので、ここにお知らせ申し上げます。 

 

記 

新会社の名称：          株式会社 DN コーポレーション 

設立及び株式譲受予定日：  ２０２３年７月３１日 

事業開始日：           ２０２３年８月１日より新会社で事業を開始 

資本金：              １，０００万円 

本店：                兵庫県姫路市東山１２４５番地  ※現：㈱日東社様 第二工場 

                     電話：０７９－２４５－４９１１ FAX：０７９－２４５－４９１２ 

営業所：              東京・名古屋・大阪・北九州    ※現：㈱日東社様 各営業所 

 

代表取締役：           松田 仁  （大一紙工㈱代表取締役社長を兼務） 

取締役：（非常勤）        井出貴臣 （イデシギョー㈱専務執行役員） 

取締役：（非常勤）        吉田智樹 （㈱九州紙工代表取締役） 

監査役：              廣瀬智大 （ｲﾃﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｶﾝﾊﾟﾆｰ㈱執行役員・弊社監査役） 

 



事業内容：・紙おしぼり・介護用大判おしぼり・ポケットティシュー・ウエットティシュー 

       ・その他（不織布マスク・使い捨てカイロ等の販促品） 

       ・大一紙工株式会社で製造する各種ウエットティシュー化粧品 

 

       ※マッチ・ライター・シール・のぼり・その他印刷品につきましては、 

㈱日東社様において従来通りお取り扱いをさせて頂きます。 

 

新会社は、現在㈱日東社様が行っておられる紙製品事業と各営業所の業務を全て継承し、

当該事業に従事する従業員各位を全員従来通り継続雇用して事業を運営して参ります。 

 

新会社の社名は、大一紙工の「D」と日東社様の「N」を組み合わせたものとし、㈱日東社様

がこれまでの間に築き上げてこられた生産・販売・納品体制を維持しつつ、今後は大一紙工の

パートナー企業として新規生産ラインの拡充も積極的に進め、大一紙工と新会社の協業と発

展成長を図って参る所存であります。 

 

お客様並びにお取引先様各社様におかれましては、今後共、大一紙工株式会社並びに株

式会社 DN コーポレーションに対しまして、益々のご指導ご鞭撻並びに一層のご支援を賜りま

す様、ここに謹んでお願い申し上げます。 

敬具 


